Заведующему МКДОУ д/с № 356

                                                                                          Романюк Светлане Геннадьевне

                                                                                                      от  _______________________________
__________________________________
__________________________________
(Ф.И.О., полностью родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего ребенка _________________________________________________________

__________________________________________________________________ в МКДОУ д/с № 356.
                                                                  (Ф.И.О., год рождения, место рождения)

на основании  путевки отдела образования Кировского района города Новосибирска № путёвки _______ от «____»_____________20___ г.
Паспортные данные заявителя:  серия__________№______________ ,
Выдан:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (кем и когда)

1. Данные о ребенке:

Дата рождения:________________________________________________________________________
Адрес проживания:____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
2. Данные о родителях:

Мама: _______________________________________________________________________________

(Ф.И.О., полностью)

Контактный телефон:__________________________________________________________________
Папа: ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., полностью)

Контактный телефон: __________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

- путевка (направление) и/ или протокол;

- свидетельство о рождении ребенка (копия);

- медицинская  карта  ребенка;

- паспорт родителя (законного представителя) (копия);

- страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС) ребенка (копия);

- страховой медицинский полис ребенка (копия);

-  регистрация ребенка по месту жительства (копия);
- документ подтверждающий льготу (дети штатных работников ДОУ, ребенок-инвалид, ребенок с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), ребенок сирота или попечения родителей, ребенок с туберкулезной интоксикацией, дети из малоимущих семей, многодетные семьи)

ОЗНАКОМЛЕН(А) с Уставом дошкольного учреждения, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой МКДОУ д/с № 356, Порядком приема на обучение детей по образовательным программам МКДОУ д/с № 356.
Расписку в получении документов, памятку  с указанием контактных телефонов  и адресом официального сайта МКДОУ д/с № 356 ПОЛУЧИЛ(А).

Порядок оплаты и предоставление льгот  разъяснены.

Дата: «___»  _________ 20___ г.                                 Подпись _______ /_________________/